
Senior biträdande jurist inom affärsjuridik 

Välkommen till oss på Advokatfirman Styrks - en affärsjuridisk advokatbyrå mitt i Göteborg!  

Är du senior biträdande jurist som söker nya utmaningar? Välkommen till Advokatfirman 
Styrks med kontor på Kungsportsplatsen! 
Som jurist på Styrks blir du en betydelsefull del av oss. Vi är en byrå med jurister och 
assistenter som har en gedigen och professionell erfarenhet där flera av oss har en lång 
bakgrund från några av de större advokatbyråerna i Göteborg. Vi biträder huvudsakligen såväl 
ägarledda bolag som börsbolag. Härutöver arbetar vi med konkursförvaltning och 
rekonstruktioner. Hos oss är kvalitet, samarbete och trivsel en nyckel till framgång.  

Vi söker dig 
Vi söker dig med erfarenhet från advokatbyrå eller bolag. Du har ett intresse för affärsjuridik 
och är en engagerad, analytisk, noggrann och ambitiös person som är bra på att uttrycka dig 
på svenska och engelska. Du vill ingå i en gemenskap med trivsel och öppna dörrar där du kan 
utveckla din roll som juridisk rådgivare. Som person är du en lagspelare som trivs i en miljö 
med olika typer av ärenden på ditt bord.  

Om oss 
Vi är en växande byrå med idag tio medarbetare. Hos oss får du möjlighet att arbeta brett inom 
byråns alla verksamhetsområden (se www.styrks.se). Vi arbetar på ett prestigelöst sätt för att 
utbyta erfarenheter och utveckla varandras kompetenser. Hos oss får du en familjär 
arbetsmiljö i vår fina representativa lokal på Kungsportsplatsen 2 i centrala Göteborg med 
utsikt över bland annat Trädgårdsföreningen, Avenyn och Kungsportsplatsen. Du kan läsa mer 
om oss, bekanta dig med vår verksamhet och medarbetare på vår hemsida, www.styrks.se. 

Ansökan 
Ansökan innehållande CV, personligt brev, betyg och eventuella arbetsbetyg skickas till: 
ebba.wingstrand@styrks.se. 

Tillträde enligt överenskommelse. 

Urval, intervjuer och tillsättande av tjänster sker löpande varför det kan vara klokt att skicka in 
din ansökan så snart som möjligt. 

Då vi sköter vår rekryteringsprocess internt undanbeder vi oss kontakt från rekryteringsbyråer.  
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